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Chusta kółkowa do noszenia dziecka
Womar Zaffiro HugMe Leaves Beige
70x195 cm

Cena 131,69 zł

Cena poprzednia 149,00 zł

Producent Womar Zaffiro

Opis produktu
Chusta kółkowa Hug Me – bliskość bez wiązania 
Materiał: bawełna

Chusta Hug Me to idealne rozwiązanie dla rodziców, którzy chcą być blisko swojego dziecka od pierwszych dni życia, a
jednocześnie cenią wygodę i prostotę użytkowania. Dzięki aluminiowym kółkom najwyższej jakości, chusta kółkowa nie
wymaga wiązania – wystarczy ją przełożyć i dopasować. Model ten jest szczególnie ceniony przez aktywnych rodziców, w tym
ojców, którzy chcą włączyć się w opiekę nad dzieckiem.

Cechy:

dla dzieci od narodzin do około 2 lat (od 3,5 kg do 13 kg)
brak potrzeby wiązania – łatwe i szybkie dopasowanie dzięki aluminiowym kółkom
wykonana z antyalergicznej i przewiewnej 100% bawełny o splocie skośno – krzyżowym
o wymiarach 70x195 cm 
opcje noszenia – na brzuchu, na boku 
chusta idealnie podtrzymuje plecy dziecka nadając im kształt literki C (naturalna krzywizna kręgosłupa noworodka), a
prawidłowe podwinięcie miednicy umożliwia ustawienie stawów biodrowych w pozycji wspierającej ich prawidłowy
rozwój (nóżki powinny być rozstawione na szerokość ok. 60°-90° względem osi ciała, a kolanka nieco wyżej niż pupa
(tzw. literka „M”)
pionowa pozycja wspiera rozwój układu pokarmowego, ułatwia dziecku trawienie i pomaga przy zaparciach
noszenie w chuście nie przeciąża kręgosłupa ani rąk rodzica
dziecko w chuście wydaje się znacznie lżejsze
złożona zajmuje niewiele miejsca - można ją zawsze mieć przy sobie
zapakowana w pudełko z praktyczną instrukcją 
spełnia Europejskie Standardy Bezpieczeństwa

Skład:
Wysokogatunkowa 100% bawełna; splot tkaniny: skośno-krzyżowy o gramaturze 210 g/m2

Przepis prania:
Zaleca się pranie ręczne, nie wybielać, nie suszyć w suszarce bębnowej, prasować maksymalnie w temp 150°C, nie czyścić
chemicznie. Podczas prania chusty nie używać płynów do zmiękczania tkanin, wybielaczy czy innych detergentów
zawierających wybielacze.
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